
4h MS- с̂ тю 23. f2

Ректору ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени 
адмирала С.О. Макарова»
Барышникову С.О.
обучаю нюгося/студента , /  курса,
________ № ГА*3 / ______ ____ _ филиала
направлен и я/специальности
у/*.. .у-*:- ^ .УУуЯ у 'формы обучения,

______
и. _______________
О. ______
№ студенческого билета 
Тел. для связи Jf*~ 2 2 $  / 2

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с невозможностью освоения 
образовательной программы высшего образования:
□- по медицинским показаниям;
d - в связи с призывом в Вооруженные силы Российской Федерации;
D* по семейным обстоятельствам;

(указать причину предоставления академического отпуска)
сроком на один год /  на два года) на период с « 2  » е2 ‘ЗрФ ,-?’2()] t f  г. по 
« S  * *&&&& 2013 г.
Документы, подтверждающие необходимость предоставления мне академического отпуска, 
прилагаю:
С заключение врачебной комиссии медицинской организации;
И повестка военного комиссариата, содержащая время и место отправки к месту прохождения 
военной службы
/ f/З & У Г Г / & 0 / 7 ___________ ___________ _ _  _____ _____________

За достоверность и 
ответственность.

подлинность предоставленных мной документов несу личную

подпись ФИО
«___ » _____ 201 г.

СОГЛАСОВАНО:

Директор филина

«С'З »

СОГЛАСОВАНО:

Директор центра РП СПО и РО'

« » 201 г.

Начальник отдела УМОФ
7 201 г.



ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Государственный университет морского и речного флота 
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

О предоставлении 
академического отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:
Предоставить Галкину Андрею Владимировичу, обучающемуся за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета на 1 курсе очной формы 
в Московской государственной академии водного транспорта по направлению 
подготовки бакалаврита 23.03.01 Технология транспортных процессов, 
академический отпуск с 04.12.2018 по 03.12.2019 в связи с призывом 
в Вооруженные силы Российской Федерации.

Основание: личное заявление, копия повестки военного комиссариата, 
рапорт директора Московской государственной академии водного транспорта 
от 03.12.2018 № 148-24/224.

П Р И К А З

03 м 201<f_r. Санкт-Петербург

Ректор С.О. Барышников


